ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об утверждении программы

дорожных работ в Зеленодольском

муниципальном районе на 2018 год

 В целях приведения дорожной сети в Зеленодольском муниципальном

районе в нормативное состояние, Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу дорожных работ в Зеленодольском

муниципальном районе на 2018 год согласно приложению.

2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения,

вступающие в силу с 1 января 2018 года.

3. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ аппарата Совета

Зеленодольского муниципального района Анисимову Д.С. разместить

настоящее постановление на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района Р.О. Котельникова.

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин

Документ создан в электронной форме. № 03-03-701 от 28.03.2018. Исполнитель: Ибрагимов Д.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.03.2018 08:50

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

_____________ №_____________

Программа дорожных работ в Зеленодольском муниципальном районе на 2018 год

№ п/п Наименование объекта Мощность кв. м рублей

1. Ямочный ремонт до 5 м2 2033 1 928 543

2. Ремонт картами пгт. Васильево 2000 1 959 639

3. Ремонт картами пгт. Нижние Вязовые 2000 1 959 639

4. Ремонт картами Осиновское СП 2000 1 959 639

5. Тротуар Королева (КГУ) 660 1 331 194

6. Тротуар подход к СУ-3 250 504 635

7. Тротуар по ул. Хазиева 882 1 837 781

8. Тротуар по ул. Комарова 1537 2 203 967

9. Тротуар по ул. Тургенева 1259 2 953 481

10. Тротуар по ул. Столичная 440 877 499

11. Сквер почетных граждан ул. Ленина 1154 1 964 924

12. Приют Гнездышко 329 348 973

13. Тротуар по ул. Маяковского 460 926 946

14. Тротуар вдоль ул. Белинского 776 1 818 841

15. ул. Казанская 1000 934 552

16. Тротуар ул. Столичная (Сбербанк) 223 474 541

17. Подъезд к СОШ №10 185 185 570

18. Квартал Б 595 596 847

19. Ул. Стахановская 383 384 193

20. Ул. Новоподгорная г. Зеленодольск 1400 1 587 214

21. Ул. Катина 172 172 531

22. Островок безопасности Проспект Строителей 20 33 885

23. Подход к остановочному пункту Проспект Строителей 40 79 922

24. Тротуар к садику Загородная 170 349 019

25. Тротуар к МКД ул.Гайдара 17 244 500 936

26. Подъезд к мечети ул. Столичная 495 155 066

27. Парковка Гимназия №5 115 283 551

28. Тротуар по ул. Юности 293 488 595

29. Тротуар по ул. Королева 78 169 773

30. Тротуар по ул. Степная 300 704 752

31. Тротуар по ул. Заикина (Сбербанк) 350 592 493

32. Павильон ожидания общественного транспорта 2 шт 213 623

33. Асфальтобетонное покрытие на территории Дома

культуры с.Нурлаты в Зеленодольском

муниципальном районе Республики Татарстан

2444 6 717 236

34. Нанесение дорожной разметки  3 000 000

ИТОГО: 40 200 000  3 000 000

Документ создан в электронной форме. № 03-03-701 от 28.03.2018. Исполнитель: Ибрагимов Д.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.03.2018 08:50